
Mgr. Bc. David Vandrovec 
insolvenční správce 

se sídlem Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6 
e-mail: vandrovec@in-spravce.cz , tel: +420 730 160 348; IDDS: 6xpv234  

 

1 

Krajský soud v Ostravě  

Ke sp. zn.: KSOS 37 INS 10134 / 2016   

 

Dlužník: VÍTKOVICE POWER ENGINEERING, a.s., IČ 26823357  

 

V Ostravě dne 14.8.2017 

 

Doplnění výzvy pro případné zájemce o koupi závodu dlužníka. 

Insolvenční správce tímto podáním aktualizuje výzvu pro případné zájemce o koupi části 
závodu dlužníka ze dne 10.8.2017 a to tak, že k prodeji je nabízen celý závod dlužníka a to 
jako celek, případně jeho jednotlivé části. 

Insolvenční správce společnosti VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., IČ: 26823357, 
na kterou byl usnesením Krajského soudu v Ostravě z 7.8.2017, č.j. KSOS 37 
INS 10134/2016-B281, prohlášen konkurs, tímto vyzývá případné zájemce o nabytí dále 
uvedených částí závodu dlužníka k zaslání projevení zájmu nejpozději do 21.8.2017 na níže 
uvedené kontaktní údaje.  

Předmětem případného zpeněžení mimo dražbu je celý závod dlužníka a s tím souvisejících 
movitých věcí a strojního zařízení, zaměstnanců, zásob, smluv, nehmotného majetku a dalších 
složek náležících k předmětným částem obchodního závodu. 

Insolvenční správce upozorňuje, že některá aktiva potřebná k provozu částí závodu nejsou 
ve vlastnictví dlužníka, včetně některých z výše uvedených pozemků, které jsou 
ve spoluvlastnictví dlužníka a společnosti VÍTKOVICE ENVI a.s. 

Všechny části závodů mohou být předmětem prodeje bez stávajících dluhů a s rozsahem 
dalších aktiv a pasiv dle dohody se zájemcem (§ 291 odst. 1 insolvenčního zákona). Popis 
nabízených aktiv je k dispozici ve znaleckém posudku společnosti Mazars Consulting, s.r.o. č. 
139-07/17 zveřejněném v insolvenčním rejstříku dlužníka (http://isir.justice.cz) pod č. B-220 a 
B-252, přičemž insolvenční správce upozorňuje, že tento znalecký posudek nebyl schválen 
schůzí věřitelů ze dne 25. 7. 2017, jakož i v soupisu majetkové podstaty zveřejněném pod 
položkou B-32. 

Insolvenční správce upozorňuje, že s ohledem na hospodářskou situaci dlužníka (viz zprávy 
zveřejněné v insolvenčním rejstříku) bude muset být případná transakce vypořádána 
nejpozději v průběhu měsíce září. Z toho důvodu předpokládá velice rychlý průběh jednání 
o případném prodeji uvedených částí závodu. Realizace případné transakce bude podléhat 
souhlasu věřitelského výboru a insolvenčního soudu (§ 289 insolvenčního zákona). 

 

 

 



2 

 

Projev zájmu musí obsahovat následující informace: 

(i) identifikaci zájemce, včetně identifikace skutečného vlastníka ve smyslu zákona 
č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, 
v platném znění; 

(ii) informaci o předmětu podnikání zájemce a strategických důvodech pro zájem 
o nabízená aktiva; 

(iii) informaci o rozsahu zájemcem poptávaných aktiv s odkazem na výše uvedený 
znalecký posudek, a případně o preferované formě transakce (prodej části závodu 
anebo prodej jednotlivých aktiv, přičemž insolvenční správce v každém případě 
předpokládá převod činnosti zaměstnavatele na zájemce);  

(iv) informaci o předpokládaném finančním zajištění úhrady kupní ceny, nákladů 
souvisejících s dokončením stávajících zakázek a budoucích investic do nabytého 
majetku; 

(v) rozsah požadovaných informací od insolvenčního správce pro účely prověrky stavu 
nabízených aktiv ze strany zájemce, přičemž insolvenční správce nezaručuje, 
že veškeré požadované informace budou moci být poskytnuty; 

(vi) prohlášení o připravenosti předložit, v návaznosti na poskytnutí základních informací 
ze strany insolvenčního správce a případná další jednání, závaznou nabídku 
na realizaci transakce nejpozději do 4. 9. 2017 a realizovat transakci v průběhu 
měsíce září 2017; 

(vii) informace o případných dalších podmínkách transakce požadovaných 
či předpokládaných ze strany zájemce (včetně potřebných interních či externích 
souhlasů a schválení, zejména případné nutnosti získat povolení ke spojení soutěžitelů 
od ÚOHS). 

Projev zájmu musí být ve výše uvedené lhůtě doručen elektronickou poštou na adresy 
vandrovec@in-spravce.cz a chalupa@tarpanpartners.com a zároveň v listinné podobě 
na adresu:  

Mgr. Bc. David Vandrovec   
insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s.  
Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6  

Insolvenční správce upozorňuje, že na případná oznámení, která nebudou v souladu s výše 
uvedenými podmínkami, nemusí v rámci vyhodnocování svého dalšího postupu 
v insolvenčním řízení brát zřetel. Insolvenční správce si vyhrazuje právo žádnou nabídku 
neakceptovat, zde popsaný proces kdykoliv ukončit, a veškerá další práva. Toto oznámení 
nepředstavuje jakýkoliv závazek, prohlášení či záruku ze strany insolvenčního správce.  

 
Mgr. Bc. David Vandrovec  
insolvenční správce VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s. 

Mgr. Bc. David 
Vandrovec

Digitáln  podepsal Mgr. 
Bc. David Vandrovec 
Datum: 2017.08.14 
15:52:18 +02'00'



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
� ����
�
���
!���"�!�#$%&#'(#�)*+

��������	
���	������� ����������	�
 ���	
���� ��������������������������
���
����	������� �������������������� ��	������� ������	�
���� �� ��
��!���	������	�����"#$����%������

 ��������
��	��������� �&���� ���	�� ���	��������� #' 
!��"�� ���(��"�)���������*+�,�-�,�

���(��"�)������
#��$��� !��*./�)����	����0���			�

#��1���0�23

,	���	��	�,)���� ��,	�,�	�
���4�4	  �����	��	�,)���� ��,	�,�	�
���4�4��

%�&�	���&$'�$� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� �� ��
��!���	������	�� (�����	��$��� $$� �� ��
��!���	������	��
)�* �	���
�� +	����'� !�
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

 
�����	*���!� #���(5�6���7��)%

���$���� �)���8�/).�595�:8������%�1�
5�1��)�;�������<;/).����5�=��.

��� ��.� #�5��(+)<8�><�7(�(���2?��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ����� �� ��� � ��,	�,�	�
�����,	�,�	��
#� .�.���/	 $� � #���@17���595�:8<����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� #7��)% %�����	���� ��� #7��):�A�=(��6�)����,	�,�	�
�
��4�4��B

0$� .-.�� �  �@=�)��)����;7��@�2CD�����,	�,�	�
���4�4	�
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��,	�,�	�
���4��4	

-	����	�����������	��(

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4  �)�8�)(��������6(�)�����C��	�
	������
�;�<�7(����,���

�������	
������ 2CD���
��,	�,�	�
�
��4	�4�

*+�,�-�,����(��"�)������
�����
����
��,��,�	�������,��,�	�


�,2?�><�7(�(�����
2?�C�?�	���	��

? ? ! E � ? � �

%��	����$��	������ ��,	�,�	�
���4��4	 !���$��	������ ��@=���)���<��8��(�;9

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	5�� �6$��	�6��	�	�� �	�	
���	������7�
( ��	898	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	&$; �	�$����$�:	�$	����$�$��	"��$
( ��	8<8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	8=8	���'$��:	6$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*6$	������ 
( ��	8>8	���'$��:	6$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��?� #@��A�&$ 1@�$��A�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	B	���
��� #@��.��&$� 1@�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #@��.��&$�� 1@�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	5�� ��� 7� #@�� �/ 1@�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	5�� ��� 7� #@�� �� 1@�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��6$"C� #@��� 1@�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #@�� �� 1@�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #@��� 1@�$

?	�$���.���	����'$ ��	D	�$.��� :	-��'� :	;���.�/	�E��
C	( ��	8F85F�����.
��7	@	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������


		2017-08-15T06:56:32+0200
	isir.justice.cz




